

Construcția rețelilor de apeduct și canalizare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

№ 2-3-1 Stația de epurare tip Criber SBR G= 200m³/zi. Utilaj

Valoarea de deviz 5 948 694 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului.				
1		Stație de epurare tip Criber SBR G=200m ³ /zi	buc	1,00	4 926 577,08	4 926 577,08
		Total Valoarea utilajului. Inclusiv salariu				4 926 577,08
		2. Lucrari de montare				
2		Stație de epurare tip Criber SBR G=200m ³ /zi	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
		<i>Total</i>	lei			15 000,00
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			3 375,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			11 400,00
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			893,25
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				30 668,25 15 000,00
		Total	lei			4 957 245
		TVA	20,00 %			991 449
		Total deviz: Inclusiv salariu				5 948 694

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construcția rețelilor de apeduct și canalizare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № № 2-3-1 Stația de epurare tip Criber SBR G= 200m³/zi. Utilaj

Valoarea de deviz 5 948 694 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	000002003	MONTAREA Stație de epurare tip Criber SBR G=200m ³ /zi	h-om.	1,00	15 000,00	15 000,00
Total manopera						15 000

Materiale:

1.	000002003	Stație de epurare tip Criber SBR G=200m ³ /zi	buc	1,00	4 926 577,08	4 926 577,08
Total materiale de construcții						4 926 577
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	4 957 245
TVA	20,00 %	991 449

Total deviz:

5 948 694

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelelor de apeduct si
canalizare**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului.				
1		Statie de epurare tip Criber SBR G=200m3/zi	buc			4 926 577,08
	000002003	Statie de epurare tip Criber SBR G=200m3/zi	buc	1,0000	4 926 577,08	4 926 577,08
		2. Lucrari de montare				
2		Statie de epurare tip Criber SBR G=200m3/zi	buc			15 000,00
	000002003	MONTAREA Statie de epurare tip Criber SBR G=200m3/zi	h-om.	1,0000	15 000,00	15 000,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.